Wroctaw, 17.03.2022r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawg specjalistycznych materialow medycznych dla
Pracowni Hemodynamiki, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.10.2022

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ we Wroctawiu dzialajac
na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.l ustawy z dnia 1lwrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wplynat wniosek o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przyszlej umowy w zakresie zapiséw § 8 ust. 1:

1. W razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje si¢ zaptaci¢
Zamawiajgcemu kare:

1) w wysokosci .......... % (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze ztozong oferta) ceny brutto towaru w
przypadku opdZnienia w wykonaniu dostawy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, za kazdy
dzien opdznienia liczgc od daty uptywu terminu okreslonego w §1 ust. 3 lub 4 lub ust. 6 lub z w §5
ust. 4 do dnia ostatecznego przyjecia bez zastrzezen przez Zamawiajgcego zamawianego towaru. W
przypadku wykonawstwa zastgpczego, o ktérym mowa w §7, termin ostatecznego przyj¢cia bedzie
oznaczal date otrzymania towaru od podmiotu, ktéremu Zamawiajgcy powierzyl wykonawstwo
zastepcze, jednak nie wiecej niz 10 % wartoéci brutto towaru.

2) w wysokosci 5% ceny brutto niezrealizowanej cze¢sci przedmiotu umowy, w przypadku odstgpienia
od umowy w calosci lub w czgéci z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy;

3) w wysokosci 0,5% ceny brutto przedmiotu umowy, ktérego dotycza niedostarczone dokumenty, w
przypadku niedostarczenia dokumentéw o ktorych mowa w §1 ust 14 za kazdy dzieri op6Znienia z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, liczac od uptywu terminu tam wskazanego do dnia
dostarczenia dokumentéw; przedmiotu umowy, ktérego dotycza niedostarczone dokumenty

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy uzupeini projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie
i przesytanie faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych
w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w
umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Pytanie nr 3: W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §5 ust. 4 oraz § 1 ust 11 projektu
umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmiang stéw z ,,...od daty powiadomienia”
oraz ,,...od daty wezwania” na ,,...od daty uznania reklamacji” .

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji w §1 ust. 17 projektu umowy i dopusci prawo
Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zaplaty zobowigzan Zamawiajacego,
do czasu uregulowania przez niego ptatnosci.

OdpowiedzZ na pytanie nr 1 - 4: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5: dotyczy przedmiotu zaméwienia — pakiet nr 1 - Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie
w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pakiecie nr 1 pgtli do usuwania cial obcych o
dostepnych srednicach od 15-30 mm (3 érednice), dtugos¢ 125 cm, diugosé koszulki wprowadzajace;
105 cm. W sklad zestawu wchodzi: petla, cewnik petli, wspornik do wprowadzania petli i torquer.
OdpowiedZ na pytanie nr 5: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.
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Pytanie nr 6: dotyczy przedmiotu zaméwienia — pakiet nr 1 - Ze wzgledu na male zapotrzebowanie
(ilosci sztuk) na przedmiot zaméwienia w pakiecie 1 zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu
utworzenia depozytu.

Odpowiedz na pytanie nr 6: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 " Cewnik do aspiracji skrzeplin " dopusci cewnik
aspiracyjny 6 F, Pozostale parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedz na pytanie nr 7: Nie, zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zaméwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowanego
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien treSci SWZ czy w przypadku
modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczenia zrédla tej zmiany (datg

odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
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